JMS CO.,LTD. PRESS RELEASE

－ 1 －

平成 28年５月 13日

各 位

上場会社名 株式会社 ＪＭＳ

代 表 者 名 代表取締役社長 奥窪 宏章

（コード番号 7702 東証第１部）

問 合 せ 先 執行役員経営管理本部長 遠藤 正樹

 TEL 082-243-5844

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成28年５月13日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の異動を内定しましたので

お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成28年６月22日開催予定の第51回定時株主総会の決議を経て正式決定

し、同日付けで実施する予定です。

記

役員の異動（平成 28年６月 22日付）

（１）新任監査役候補者（略歴：別紙参照）

氏  名 水戸 晃 （みと あきら）

   現 水戸税理士事務所 税理士

※ 水戸晃氏は、平成 28 年６月 22 日開催予定の第 51 回定時株主総会における「監査役候

補者」（社外監査役）であります。

（２）退任監査役

氏  名 林原 康三 （はやしばら やすぞう）

   現 社外監査役

以 上

JMS CO.,LTD. PRESS RELEASE

－ 2 －

（別紙）

〔新任監査役候補者 略歴〕

氏 名 水戸 晃（みと あきら）

生 年 月 日 昭和 28年１月７日生

学 歴 広島修道大学 商学部卒

所有株式数 － 株

職 歴 昭和 50 年４月 国税専門官として大阪国税局に採用

 平成 13 年７月 税務大学校教育二部教授就任

 平成 18 年７月 笠岡税務署長就任

 平成 24 年７月 岡山西税務署長就任

 平成 25 年８月 税理士登録（開業）

  現在に至る

※ 当社は、水戸晃氏を東京証券取引所規則に定める独立役員（社外監査役）として、

同取引所に届け出を行う予定です。